kepada Kepala Bidang Penaatan dan Peningkatan Kapasitas Lingkungan Hidup. 

2.3    Sumber Daya Dinas Lingkungan Hidup dan Kebersihan
2.3.1 Sumber Daya Manusia

Jumlah pegawai  yang  dimiliki  Dinas  Lingkungan  Hidup  dan  Kebersihan  Kota  Denpasar
berjumlah 1.665 (Seribu enam ratus enam puluh lima) orang terdiri dari 228 orang PNS dan 1.437 orang
tenaga SPK  dari berbagai latar belakang pendidikan dan Golongan,  hal ini dapat dilihat dari tabel berikut:

Tabel 2.1
Pegawai Negeri Sipil Berdasarkan Latar Belakang Pendidikan 

Dinas Likngkungan Hidup dan Kebersihan Kota Denpasar